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1.   Opprinnelse:
Opphavsrettighetene til teknologien som omfattes av dette opprinnelsesmerket, vil 
tilhører WICEFFECT. Enhver bruk eller lisensiering av teknologien må godkjennes av 
WICEFFECT, som vil ha kontroll funktion over bruken og lisensieringen av 
teknologien.

2.   Kvalitetssikring:
WICEFFECT AS vil implementere strenge kvalitetskontrollprosedyrer for å sikre at 
tjenestene som tilbys under dette opprinnelsesmerket er av høy kvalitet og 
oppfyller relevante standarder og bestemmelser. Vi vil benytte systemplattformer 
der intern og ekstern kompetanse kan bli innleid for å sikre overordnet 
tjenestekvalitet. Alle tjenester som tilbys under dette opprinnelsesmerket kan 
utføres av selskapet selv eller i samarbeid med relevante kvalifikasjoner. Vi vil følge 
gjeldende standarder i samråd med offentlige standardiseringsorganisasjoner og 
selskaper for å maksimere kvaliteten og teknologien som skal eksporteres i henhold 
til Norges standarder.

3.   Opprinnelsesland:
Produkter eller tjenester som bærer dette opprinnelsesmerket kan bli produsert og 
levert fra andre land, så lenge dette er avtalefestet gjennom WICEFFECT. For at et 
produkt eller en tjeneste skal kunne bære WICEFFECT sitt opprinnelsesmerke, må 
det tydelig indikere produktets geografiske opprinnelse og bekrefte at det er 
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produsert i henhold til alle relevante standarder og sertifiseringer som WICEFFECT 
samarbeider med for å kvalitetssikre. WICEFFECT vil kunne fungere som et kontroll-
og sertifiseringsorgan for opprinnelsesmerket og vil overholde alle relevante lover 
og forskrifter som selskapet forholder seg til ved import og eksport, kjøp og salg 
eller utleie av tjenester eller produkter.

4.   Immaterielle rettigheter:
Tjenester som tilbys under dette opprinnelsesmerket, skal inneholde industriell 
design, mønster og ornament som er utviklet av WICEFFECT. Disse mønstrene og 
ornamentene er unike og er beskyttet av WICEFFECTs immaterielle rettigheter, som 
i dag inkluderer patentsøknader, designrettigheter og varemerker. Enhver bruk eller 
etterligning uten skriftlig samtykke fra WICEFFECT vil bli betraktet som brudd på 
selskapets immaterielle rettigheter og kan bli rettslig forfulgt.

5.  Samarbeid:
Erik André Wickman, grunnlegger av WICEFFECT, har etablert et nettverk av 
pålitelige og kvalifiserte leverandører som vil bli nøye utvalgt mens selskapet bygger 
sitt fundament, for å oppfylle de fastsatte standardene for
Endring av bestemmelser:
WICEFFECT forbeholder seg retten til å endre bestemmelsene i dette 
opprinnelsesmerket underveis. 

6.  Lisensiering og royalties:
WICEFFECT vil kreve lisensieringsavgifter fra parter som ønsker å bruke teknologien 
som omfattes av dette opprinnelsesmerket. Lisensieringsavgiftene vil bli fastsatt av 
WICEFFECT og vil variere avhengig av bruksområdet og omfanget av lisensieringen. 
selskapet vil ha full kontroll over lisensieringen av teknologien, og eventuelle avtaler 
om lisensiering vil måtte godkjennes av selskapet. Videre vil WICEFFECT kreve 
royalties for all bruk av sine immaterielle rettigheter, inkludert mønstre og 
ornament beskyttelser, som er beskyttet av selskapets patent søknader, 
designrettigheter, varemerker, og copyright beskyttelser. Royalties vil bli fastsatt av 
WICEFFECT og vil variere avhengig av bruksområdet og omfanget av bruken. videre 
vil selkspet ha kontroll over bruken av sine immaterielle rettigheter, og eventuelle 
avtaler om bruk vil måtte godkjennes av WICEFFECT.

7.   Ansvarsfraskrivelse:
WICEFFECT påtar seg ikke noe ansvar for tap eller skade som oppstår som følge av 
bruk av tjenester eller produkter som bærer dette opprinnelsesmerket. Kunden eller 
samarbeidspartneren er ansvarlig for å sørge for at produktet eller tjenesten 
oppfyller deres krav og behov før de bruker den.

8.  Tvisteløsning:
Eventuelle tvister som oppstår mellom WICEFFECT og kunder eller 
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samarbeidspartnere i forbindelse med dette opprinnelsesmerket skal løses ved 
forhandlinger mellom partene. Hvis partene ikke kan løse tvisten gjennom 
forhandlinger, skal tvisten løses ved en nøytral tredjepart eller i rettsvesenet i 
henhold til norsk lov.

9.  Lovvalg og verneting:
Dette opprinnelsesmerket er underlagt norsk lov og eventuelle tvister skal løses i 
norsk rett. Vernetinget for eventuelle tvister vil være i Oslo, Norge.

"På veiene av:"
Erik Andre Wickman
WICEFFECT AS 26.12.2022
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